
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 17 MAYIS 2019 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100. yılını büyük bir gururla kutlayacağımız 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı törenimiz saat 10:00’da Bilkent Odeon’da yapılacaktır. Tüm okul 

öncesi ve ilkokul öğrencilerimizi velileri eşliğinde törenimize bekliyoruz. 
 

 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

YAZ OKULU  

Üniversitemiz Rektörlüğünün kararıyla bu yıl yaz okulu uygulaması kaldırılmıştır.  

 

4.SINIFLAR ÖZEL EĞİTİM GRUBU SERGİ EYLEMİ 

4 Sınıf PYP Sergisi Özel Eğitim Hakkı grubu öğrencilerimiz, 19 Mayıs Pazar günü 15:00-17:00 

saatleri arasında Bilkent Center’da eylemlerini gerçekleştirecekler. Grubumuza destek vermek 

isteyen herkesi standlarına bekleriz. 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta17052019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta17052019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1317mayisbulten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

 

KAYIT YENİLEME 

17 Mayıs 2019 Cuma günü (bugün) 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt dosyalarınız ve 

ödeme planlarınız Mali İşler Müdürlüğümüz tarafından e-posta adreslerinize gönderilmiştir.  

Sizlerden kayıt dosyalarınızda bulunan tüm evrakları doldurmanızı ve aşağıda belirtilen kayıt 

yenileme tarihlerinde 09:00-16:30 saatleri arasında kayıt yenileme ofisi olarak düzenlenen veli 

odamızda görevli personelimize eksiksiz olarak teslim etmenizi önemle rica ediyoruz.  

2018-19 Öğretim yılı sınıfları dikkate alınacaktır. Kayıt saatleri 09:00-16:30 arasındadır. TEST 

sistemini önceden yaptırmanız kayıt işlemlerini daha hızlı tamamlamanızı sağlayacaktır. Bu işlemi 

tamamlayamayan velilerimiz için TEST sisteminde kolaylık sağlaması açısından 12-13-14 Haziran 

tarihleri arasında Yapı Kredi Bankası kayıt odasında sizlere hizmet verecektir. TEST Formunu 

kendilerinden temin edebilirsiniz 

Kayıt  Yenileme Tarihleri 

Okul Öncesi 1 ve 2  31 Mayıs 2019 

1, 2 ve 3. Sınıfların Kayıtları 12-14 Haziran 2019 

• Kayıt yenileme işlemi sırasında eksik evraklı başvurular kabul edilmeyecektir.  

• Kayıt yenileme sürecinde servis kayıtlarınızı da yenilemeyi unutmayınız.  

 

 

  

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri 

Mayıs; 18,25 

MAYIS AYLARI ÇALIŞMALARIMIZ 

19 

MAYIS  

09:10-12:15 19 Mayıs Töreni  Yer : ODEON  

15:00-17:00 4.Sınıflar Özel Eğitim Grubu Sergi Eylemi Yer : Bilkent Center 

20 

MAYIS 

☺ 2.ve 3.Sınıfların Satranç Turnuvası  

12:50-15:30 4.Sınıflar Müzik ve Oyun Gruplarının Eylem Gezisi  

15:45-16:10 4.Sınıflar Sergi Konser Provası Yer : ÇAS  

15:40-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : Okul Bahçesi  

21 

MAYIS 

☺ 4.Sınıflar Seçmeli Yabancı Dil Sınavı 

15:45-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

22 

MAYIS 

☺ 4.Sınıflar Sanat Hakkı Grubu Sergi Eylemi 

09:30-12:00 Beyaz ve Yeşil Sınıf’ın Ankara Üniversitesi Zootekni Bölümüne Ziyaretleri 

15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

23 

MAYIS 

☺ 4.Sınıflar Yabancı Dil Sınavı / English Exam for Grade 4 
08:20-15:30 İlkokul “Okul Dışarıda” Etkinliği 

09:10-09:50 4.Sınıf Oryantiring Etkinliği 

09:10-16:00 Okulöncesi Ailelerle Spor Etkinliği Yer : Halı Saha / Mavi Spor Salonu 

10:00-10:40 3.Sınıf Oryantiring Etkinliği 

10:50-11:30 2.Sınıf Oryantiring Etkinliği 

12:10-14:10 Eko Tim öğrencilerinin Ankara Eko Okul Bahar Şenliği Gezisi  

15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

24 

MAYIS 

☺ 4.Sınıflar Matematik Sınavı / Math Exam for Grade 4 
12:30-15:00 Sarı ve Lila Sınıfların WOW Park Meslek Atölyesi’ne Gezileri 



 

KUTLUYORUZ... 

ROBOT OLİMPİYATLARINDA BAŞARI 

4. Sınıf öğrencilerimizden Demir Çınar Birgili 4 Mayıs 2019 Cumartesi günü İzmir'de 

gerçekleştirilen Dünya Robot Olimpiyatları Türkiye 2019 Kuralsız WeDo klasmanında Akıllı Şehirler 

Temasında 20 takım arasında Otomatik Park Ödülü konusunda takımı Wedoroboys ile kupa almıştır. 

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

2. SINIFLAR AKUT MERKEZ BİNA GEZİLERİ 

2. sınıf öğrencilerimiz “Dünyada yaşanan doğal afetlerin çeşitliliği insanların yaşam 

alanlarını düzenlemesine etki eder.” ana fikrine yönelik olarak 14 – 15 Mayıs 2019 

tarihlerinde Ankara AKUT Derneği’ne gezi düzenlediler. AKUT Derneği yetkilileri 

öğrencilerimize, derneğin misyonu ve değerleri hakkında bilgilendirme yaptılar. Ayrıca 

kurtarma çalışmalarında kullandıkları malzemeleri ve bu malzemelerle yaptıkları kurtarma 

çalışmalarından da örnekler sundular. Öğrencilerimizin sosyal sorumluluğunun gelişimine 

katkı sağlayan Ankara AKUT Derneği gönüllülerine çok teşekkür ederiz. 

 

 

  



 

2. SINIFLAR DRAMA GÜNLERİ 

2. sınıf öğrencilerimiz sosyal etkinlikler kapsamında 15 Mayıs 2019 Çarşamba günü Drama 

Öğretmenimiz Umut Özgün Tezbaşaran ile ÇAS’da bir araya geldiler. Öğrencilerimiz, Nasrettin 

Hoca fıkralarını oyunlaştırdıkları tiyatro etkinliğindeki performanslarıyla arkadaşlarının 

beğenisini kazandılar. Tiyatro etkinliğini hazırlayan Umut Özgün Tezbaşaran’a ve 2. sınıf 

öğrencilerimize çok teşekkür ederiz. 

 

KONUK KONUŞMACI 

16 Mayıs 2019 Perşembe günü Hacettepe Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkan 

Yardımcısı Doç. Dr. Berna Unutmaz “Depremler, depremlerin yaşam alanlarına etkisi ve depremlerden 

korunma yolları” konusunda bilgilendirici bir sunum yaptı. Öğrencilerimizin bilgili, riski göze alan, 

güven ve işbirliği profillerinin gelişimine katkı sağlayan Doç. Dr. Berna Unutmaz’a çok teşekkür 

ederiz. 

 

  



 

4. SINIFLAR AÇIK SINIF UYGULAMASI 

4. Sınıflarımız “Gezegeni Paylaşmak” teması kapsamındaki “Enerji” ünitelerinde “Basit Elektrik 

Devresi” ni oluşturan devre elemanlarıyla ilgili bilgilerini pekiştirmek ve işlevlerini kavramak amacıyla 

aileleriyle bir etkinlik gerçekleştirdiler. 15 Mayıs Çarşamba “Aile Katılımı” gününde velileri ile birlikte 

basit bir elektrik devresi oluşturarak, devrelerini çeşitli tasarımlarla çeşitlendirdiler. 

 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

BİLİM İNSANLARINDAN KÜRESEL ISINMA İÇİN RADİKAL YÖNTEMLER 

İngiltere'de bilim insanları Dünya'nın atmosferine verilen hasarı onarabilmek için yeni yöntemlerin 

test edileceği bir araştırma merkezi kurmayı planlıyor. Cambridge'de kurulacak bu merkezde 

Dünya'nın kutuplarını dondurmak ve atmosferden karbondioksit (CO2) çekmek gibi radikal yöntemler 

denenecek. Merkezin kurulma gerekçesi olarak, gezegene verilmekte olan tehlikeli ve geri dönüşü 

olmayan zararların mevcut yöntemlerle durdurulamayacak olmasına dair endişeler gösteriliyor. 

Alanında bir ilk olan bu inisiyatif, karbon emisyonunda dramatik azalışlara yol açabilir. Proje, İngiliz 

hükümetinin eski bilim danışmanı Prof. Sir David King tarafından koordine ediliyor. BBC News'e 

konuşan King, "Önümüzdeki 10 yılda yapacaklarımız, sonraki 10 bin yılda insanlığın geleceğini 

belirleyecek. Dünyada bu konuya odaklanan büyük bir merkez yok" diyor. Sir David tarafından 

geliştirilen yaklaşımlardan bazıları jeomühendislik olarak tanımlanıyor. Cambridge Üniversitesi'nden 

Dr. Emily Shuckburgh ise yeni merkezin misyonunun "iklim problemini çözmek" olacağını söylüyor ve 

ekliyor: 

"Bunun yapılması lazım. Başarısız olma şansımız yok. Bu çağımızın en önemli görevlerinden biri ve 

bunu gerçekleştirmek için bütün gücümüzle uğraşmak gerektiğini biliyoruz." 

1.DENİZ SUYU PÜSKÜRTME YÖNTEMİ 

 

 

  



 

2.KUTUPLARI TEKRAR DONDURMA YÖNTEMİ 

Kutupları dondurmak için en fazla umut vadeden fikirlerden biri üstlerindeki bulutları daha parlak 

kılmak.İnsansız gemilerle denizden çekilecek suların, uzun bacaların ucundaki ince püskürtme 

memelerinden bulutlara pompalanması yoluyla bunun mümkün olabileceği düşünülüyor. Bu işlemle 

bulutlara taşınacak olan küçük deniz tuzu tanecikleri, yayılacakları bulutların güneş ışıklarını uzaya 

daha fazla geri yansıtmasını ve böylece altındaki bölgeleri daha fazla soğutmasını sağlayacak. 

3.OKYANUS YEŞİLLENDİRME YÖNTEMİ 

Diğer fikirlerin arasında daha fazla karbondioksiti oksijene çevirebilmeleri için okyanusları daha 

fazla yeşillendirme fikri de var. Bu yöntemle okyanuslara bırakılacak demir tuzları ile plankton 

sayısının artırılması planlanıyor. Önceki denemelerde bu şekilde yeterince CO2 çekilemediği görülmüş 

ve bunun çevreye de zarar verebileceği ve maliyetini çıkaramadığı sonucuna varılmıştı. Fakat York 

Üniversitesi'nden Prof. Callum Roberts'a göre bugüne kadar kabul edilemez görülen fikirleri 

değerlendirmek ve mümkünse hayata geçirmek şart. Bunun nedeni ise iklim değişikliğinin vereceği 

potansiyel zararın boyutunun, iklim değişikliğiyle mücadele edilirken verilecek diğer zararlardan çok 

daha büyük olması. 

 

 

  



 

4.KARBONDİOKSİTİ GERİ DÖNÜŞTÜRME YÖNTEMİ 

Gündemdeki bir diğer yöntem de atmosferdeki karbonu çekmek. Bu yöntemle kömür santralleri 

veya çelik fabrikalarının saldığı karbondioksit gazının çekilerek yeraltında depolanması hedefleniyor. 

Sheffield Üniversitesi'nden Prof. Peter Styring, karbondioksiti geri dönüştürebilecek bir yöntem 

için Tata Steel çelik şirketi ile bir pilot program yürütüyor. Pilot programda fabrikanın saldığı 

karbon, fabrikanın ısısını kullanarak yakıta dönüştürülecek. Prof. Styring "Hidrojen kaynağımız var, 

karbondioksit kaynağımız var, ısı kaynağımız var ve fabrikada yenilenebilir bir enerji kaynağımız var" 

diyor ve ekliyor: "Bütün bunları bir araya getirerek sentetik yakıt yapacağız." 

 

DÜŞÜNÜLEYEMENİ HAYAL ETMEK 

Bu tür yöntemlerin potansiyel yan etkileri olabilir veya olanaksız bulunabilir. Fakat Cambridge 

Üniversitesi'nden okyanus fizikçisi Prof. Peter Wadhams, bu projelerin yan etkilerinin boyutunun 

düzgün bir şekilde hesaplanması gerektiğini, CO2 salımını azaltmanın tek başına yeterli olmayacağını 

söylüyor: 

"Karbon salımını azaltmak, küresel sıcaklıkları daha yavaş bir şekilde artırmak anlamına geliyor. Bu 

da iyi değil çünkü halihazırda çok ısındık ve atmosferde fazlasıyla CO2 birikti bile. 

"Bu tür yöntemler atmosferden karbondioksiti alabilir. Bunun ardından sıcaklığı önce günümüz 

seviyelerine, sonra da küresel ısınma öncesi seviyelere çekebiliriz." 

KAYNAK: http://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bilim-insanlarindan-iklim-degisikligi-icin-radikal-

yontemler 

http://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bilim-insanlarindan-iklim-degisikligi-icin-radikal-yontemler
http://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/bilim-insanlarindan-iklim-degisikligi-icin-radikal-yontemler

